Cunctis nulla salus, quam pariunt bonae  
Leges, laxa vagis frena licentiae  
Permittunt furiis, horrifica suos  
Ciues caede laceſſere.

Plectuntur miseri, coeca procacitas  
Cum saeuit procerum: nec populi vacant  
Culpa, non memores muneris haud leuis,  
Iuste a Principibus regi.

Hos fungi voluit fidere vice  
Patris, terrigenis, qui cupid, vt bene  
Sit, vitaque sua tam liceat frui,  
Ne cuiquam sit acerbior.

Vere progenies Numinis, integros  
Conseruans populos, quos beat & souet  
Prudens consilium cum sapientia  
Celsis mentibus indita.

Felicem patriam! cui soboles sua  
Nunquam degenerat, nec patrium decus  
Obfuscata, validis feruida viribus  
Longe extendere commoda.

His dignum regimen, quod dedit Arbitr  
Rerum, nec voluit quemque capessere  
Fasces, ni simili lumine fulserit  
Diues muneribus suis.

PRAECONSVL, TVA sunt, quidquid honoribus  
Summi consilii iam addere gestiunt  
PATRES, TE proprium publica vindicat  
Communisque sibi salus.

Ad quos TV genitus progrederis gradus,  
Finixerunt Themidos TE studio suo  
Mystae, ac ingenii prompta sagacitas  
Complures super extulit.

Tantis muneribus nunc decus addito  
Supremum, populi quo vigeat salus;  
Hac maius nihil est, quod memor optimi  
Doni posteritas canat.